Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2021г.	                                                             № 385-п

г. Усть-Кут

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 26.02.2020 № 77-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов муниципального жилищного фонда» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 26.02.2020 года № 77-п (с изменениями внесенными постановлениями Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.09.2020 № 403-п, от 14.04.2021 № 173-п, от 23.08.2021 № 370-п) следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу подпункт «г» пункта 30 Административного регламента.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет» (www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования АЮ. Шалагина.

Мэра Усть-Кутского
муниципального образования                                                                        С.Г. Анисимов
[bookmark: _GoBack]